
Uchwała nr 176/75/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych 

świadczonych w interesie ogólnym, typ 2.  Konkurs nr: RPZP.07.06.00-IP.02-32-K64/20 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późniejszymi zmianami)  

Zarząd Powiatu  Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych   

w interesie ogólnym,  typ 2.  Konkurs nr: RPZP.07.06.00-IP.02-32-K64/20. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 10% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                        Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020,  

w dniu 20 kwietnia 2020 r. ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś 

priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych 

świadczonych w interesie ogólnym, ukierunkowany między innymi na  „Rozwój usług 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej” (typ projektu 2) tj.  

 

a) działania profilaktyczne mające na celu ograniczenie umieszczania dzieci w pieczy 

zastępczej, 

b) kompleksowe wsparcie w procesie usamodzielniania się wychowanków rodzin 

zastępczych lub placówek opiekuńczo – wychowawczych, wychowanków rodzinnych 

domów dziecka,  

c) kształcenie kandydatów na rodziny zastępcze, na prowadzących rodzinne domy 

dziecka (wraz z działaniami mającymi na celu pozyskanie nowych kandydatów) oraz 

doskonalenie osób sprawujących pieczę zastępczą, 

d) wsparcie rodzin w zakresie pełnienia ról opiekuńczo - wychowawczych w celu 

poprawy umiejętności rodzicielskich, zapobiegania umieszczaniu dzieci w pieczy 

zastępczej oraz w celu umożliwienia dzieciom będących w pieczy zastępczej powrotu 

do rodzin biologicznych, 

e) rozwój poradnictwa rodzinnego i specjalistycznego poradnictwa rodzinnego (w tym 

m.in. superwizja i doradztwo dla pracowników instytucji wspierających rodziny) 

obejmującego poradnictwo pedagogiczne, psychologiczne i prawne, w szczególności     

z obszaru prawa rodzinnego i opiekuńczego. 

 

 

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 90%. 

 

W ramach konkursu można ubiegać się o dofinansowanie projektów, które przyczynią się do 

realizacji celów RPO WZ 2014-2020, w szczególności wpisują się w realizację celu 

szczegółowego, tj. zwiększenia dostępności usług społecznych w szczególności usług 

środowiskowych, opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym. 

 

Realizacja projektu spowoduje zwiększenie dostępności mieszkańców Powiatu 

Goleniowskiego – zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym – do usług 

społecznych, opiekuńczych oraz usług wsparcia rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 


